
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  SA-PEO1/20 
Processo Administrativo N° SA-PE01/20 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 24/01/2020 11:59:23 

TOTAL DO PROCESSO: 158.180,00 

ECOFORT CONSTRUÇÃO EIRELI 
	

36.100.959/0001-46 	 158.180,00 

LOTE 1 
	

Quant.: 1 	 - 	Num: 088 
	

158,18 
	

Total: 158.180,00 

Item: 1 
	

Unidade: hora 
	

Marca: FORD 
	

Modelo: 7630 

Descrição: Locação de trator de Pneu com grade de arrasto, para Aração de terra agricultáveis da Agricultura Familiar 
nas Regiões Distritais do Município de Nova Russas: Nova Betânia, Major Simplício, Espacinha, São Pedro, 
Canindezinho, Miguel Antônio, Muringue e lrapuá 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 158,18 
	

Total Item: 158.180,00 

GIO ANDRADE BONFIM 

Gerado em: 12/02/2020 13:36:22 
	

1 de 1 


